HoBukoBa Hape)xpa HukonaeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO HoBunkoBa Hapgexana HukonaesBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 003622
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 11.02.2008
Iop. MU0
Homep P t
3aKJsoumBLLEee Data Bup HanpaBsnehnue
oTyeTa Ob6BbeKT . N
AOroBop Ha cocTaBneHus onpepenseMon OLLEeHO4YHOM
06 OL,eHKM
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH DEeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKH
000 "BAL OueHka
50/12-23 .\ 08.12.2023 HeOBVMXXMMOCTb | PblHOYHAA
kcnepT HeOBMXNMOCTM
000 "BALL OueHka
51/12-23 08.12.2023 HeABNXUMOCTb pbIHOYHaA
dkcnepT" HEeOBMXMUMOCTM
000 "BALL OueHka
52/12-23 08.12.2023 HeOBMXUMOCTb pbIHOYHaA HERK
dkcnepT" HeOBMXUMOCTH
000 "BALU OueHkKa
53/12-23 09.12.2023 HeaBUMXMMOCTb pPbIHOYHasA HERK
dkcnepT" HeABMXUMOCTHN
000 "BALU OueHka
54/12-23 " 09.12.2023 HeABUXMMOCTb | pPbIHOYHaA Hent
aKcnepT HeOBUXMMOCTHU
000 "BALU OueHka
55/12-23 .\ 09.12.2023 HEeABUXNMOCTb | PbIHOYHaSA H
aKcnepT HeOBUXXMMOCTHU
000 "BALU OueHka
56/12-23 .\ 09.12.2023 HeABMXMMOCTb | PbIHOYHaA
kcnepT HeOBMXUMOCTU
000 "BALW OueHka
57/12-23 .\ 09.12.2023 HeOBVMXXMMOCTb | PblHOYHAA
kcnepT HeOBUMXUMOCTU
000 "BALW OueHka
58/12-23 .\ 09.12.2023 HEeABVMXXMMOCTb | PblHOYHaA
akcnepT HEeOBMXMUMOCTM



61/12-23

59/12-23

60/12-23

75/12-23

62/12-23

63/12-23

64/12-23

65/12-23

66/12-23

67/12-23

68/12-23

69/12-23

70/12-23

71/12-23

72/12-23

73/12-23

000 "BALL
dkcnepT"

000 "BALL
dkcnepT"

000 "BALL
dkcnepT"

000 "BALL
dkcnepTt"

000 "BALL
IkcnepT"

000 "BALL
dkcnepT"

000 "BALL
dkcnepT"

000 "BALL
dkcnepT"

000 "BALL
dkcnepT"

000 "BALL
SkcnepT"

000 "BALL
dkcnepT"

000 "BALL
IkcnepT"

000 "BALL
dkcnepT"

000 "BALL
dkcnepT"

000 "BALL
dkcnepT"

000 "BALL
dkcnepT"

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeEABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



74/12-23

76/12-23

77/12-23

78/12-23

79/12-23

80/12-23

000 "BALL
dkcnepT"

000 "BALL
dkcnepT"

000 "BALL
dkcnepT"

000 "BALL
dkcnepTt"

000 "BALL
IkcnepT"

000 "BALL
dkcnepT"

12.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



