

Новикова Надежда Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новикова Надежда Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		003622			
Дата включения в реестр членов РОО		11.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
50/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	08.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
51/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	08.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
52/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	08.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
53/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	09.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
54/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	09.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
55/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	09.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
56/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	09.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
57/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	09.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
58/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	09.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
61/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
59/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
60/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
75/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	13.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
62/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
63/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
64/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
65/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
66/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
67/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

68/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
69/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
70/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
71/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
72/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	11.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
73/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	12.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
74/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	12.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
76/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	13.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
77/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	13.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
78/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	13.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
79/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	13.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
80/12-23	ООО "ВАШ Эксперт"	13.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости